
Horaires valables
à compter du 
01/09/2025

35
communes 
à portée 
de car

www.sitac.net

GUIDE
HORAIRES
2025/2026



LES LIGNES PÉRIURBAINES 

Grandes 
Loges 

Saint-Étienne-
   au-Temple

L’Épine

Juvigny

Condé-sur-Marne

Vraux

Isse

Matougues
Aulnay-sur-MarneJâlons

Cherville

Villers-le-Château

Saint-Pierre

Thibie

Vassimont-et
-Chapelaine

Haussimont
Sommesous

Montépreux

Soudé

Lettrée

Dommartin-Lettrée

Bussy-Lettrée

Soudron

Cheniers

Vatry 

Champigneul-Champagne

Pocancy

Aigny

Mourmelon-le-Grand

Mourmelon-le-Petit

Baconnes

Bouy

Livry-Louvercy

Vadenay

Saint-Hilaire-au-Temple

Dampierre-au-Temple

La Veuve

Lenharrée

Châlons-en-Champagne

A
Ligne A

C
Ligne C

Ligne B
B

Ligne D
D

E
Ligne E

120

120

Ligne 120

Ligne F Ligne G

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026

Lignes régulières 
Cars ouverts à tous les clients, y compris scolaires.
Circulent en période scolaire 
uniquement (sauf ligne 120 
qui circule toute l’année).

Lignes à la Demande 
véhicule 5 places sur réservation.
Circulent les samedis, mercredis 
et durant les vacances scolaires.

BA C D
E F 120G

www.sitacmaboutiqueenligne.net
Créez et rechargez votre carte de transport 
24H/24 depuis votre ordinateur.

Cette carte rechargeable est strictement personnelle.

Carte à valider à chaque montée !Vous avez trouvé cette carte ?Merci de la transmettre à l’agence Sitac :
Place Mgr Tissier, 51000 Châlons-en-Champagne.

Carte n° 2 255 3597

Elle peut être demandée à tout moment dans le bus.
CHARPENTIERLouis-Alexandre06/07/2001

18 - 1522227486999963Expire le : XX/XX/2035

Charlotte MARTIN
12/22

Le paiement sans contact
Payez et validez votre ticket unitaire avec 
votre carte bancaire sans contact.

Le ticket sans contact 
Rechargeable, ce ticket souple peut contenir 
tous les titres occasionnels : 1 voyage, 
10 voyages et 24 heures.

Le ticket unitaire
En correspondance, validez simplement 
le QR Code.

La carte de transport SIMPLICITÉS
Un support unique pour accueillir tous 
vos titres de transport.

Les lignes 
A à G et 120 

sont ouvertes à 
l’ensemble de 
la clientèle !

Rentrée scolaire : le 01/09/2025
Toussaint : du 20/10/2025 au 02/11/2025 
Noël : du 22/12/2025 au 04/01/2026 
Hiver : du 16/02/2026 au 01/03/2026
Printemps : du 13/04/2026 au 26/04/2026
Pont de l’Ascension (vendredi) : 15/05/2026
Été : à partir du 06/07/2026

Du lundi 08/06/2026 au vendredi 03/07/2026, les horaires des 
lignes A à G sont adaptés en tenant compte de l’évolution des 
e�ectifs transportés en �n d’année scolaire.
Retrouvez ces horaires adaptés sur www.sitac.net à compter de mai 
2026.

LES SUPPORTS SITAC

3



S’INSCRIRE :

Rendez-vous sur le site internet de 
réservation accessible 24/24h, 7/7j : 
www.sitac.resago.net

RÉSERVER VOS DÉPLACEMENTS :

Connectez-vous au site de réservation ou appelez 
l’Agence Mobilités SITAC, au plus tard  la veille 
de votre voyage avant 17h et au plus tôt 1  mois à 
l’avance. Possibilité de réserver plusieurs trajets sur 
30 jours consécutifs.

Une fois la réservation enregistrée, vous recevrez un 
courriel et un SMS de con�rmation.

LE JOUR DE VOTRE VOYAGE

30 minutes avant le départ, un SMS vous rappelle 
l’horaire et le lieu de prise en charge. Puis un second, 
10 minutes avant, vous con�rme l’horaire de passage.

Suivez le véhicule ResaGO en temps réel sur votre 
mobile depuis la plateforme : www.sitac.resago.net

Rendez-vous à l’arrêt, 5 minutes avant le départ.

IMPORTANT
Pour béné�cier de ces con�rmations, la communication 

d’un numéro de portable et/ou d’une adresse électronique 
est indispensable lors de votre inscription.

Une ligne ResaGO est une ligne virtuelle qui a toutes les 
caractéristiques d’une ligne classique :

• Un itinéraire pré-établi
• Des points d’arrêt déterminés
• Des horaires de passage prédé�nis

Les di�érences ? 
• ResaGO ne circule que si un voyageur réserve un trajet.
• Le transport est réalisé en petit véhicule 5 places.
• Lorsque les lignes classiques           

ne circulent pas (mercredi après-midi, samedi et 
vacances scolaires), les lignes ResaGO prennent le relai 
pour vous assurer un aller-retour vers/depuis tout point
d’arrêt urbain (desservi par les lignes 1 à 7).

• Circulant toute l’année, la ligne 120  propose une o�re
complémentaire sur réservation : 

 − vers Châlons, le mercredi et samedi pour une arrivée
à 14h

COMMENT RÉSERVER ?

RÉSERVABLE 

JUSQU’À 2H30 
AVANT LE VOYAGE 

SUIVI 
EN TEMPS RÉEL 

DU VÉHICULE 

POUR VOUS DÉPLACER,
IL SUFFIT DE RESERVER EN LIGNE !

 www.sitac.resago.net

BA EC D

5



A
Lundi - Mardi - Jeudi 

Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année

Les Grandes Loges 6:58 - 7:08 6:58 - 7:08
La Veuve - - 7:16 - 7:16

St-Étienne-au-Temple 7:17 - - 7:17 - -
L’Épine - 7:20 - 7:20 -

Châlons : Lycée Oehmichen 7:25 - 7:25 7:25 - 7:25
Châlons : Gare Routière 7:30 7:35 7:30 7:30 7:35 7:30

Châlons : Cathédrale 7:35 - 7:38 7:35 - 7:38
Châlons : Collège Duruy 7:40 - 7:40 7:40 - 7:40

Châlons : Lycée Talon 7:50 - - 7:50 - -
St-Memmie : Collège J. Moulin - 7:55 - - 7:55 -

Châlons : (11) Tissier - Prieur de la Marne* - - - 7:50 - - - 7:50 14:30 9:10 13:30

Pour pro�ter de ce service, 
vous devez au préalable 

e�ectuer une réservation en 
vous connectant sur 

www.sitac.resago.net
 au plus tard à 17h la veille de 

votre trajet.

Transport À la Demande du réseau SITAC

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année

Châlons : (11) Tissier - Prieur de la Marne** - - - - 18:10 - - - 18:08 18:10 12:05 17:00
St-Memmie : Collège J. Moulin - 17:10 - - 12:05 - - -

Châlons : Lycée Talon - - - - - - 12:05 18:00
Châlons : Collège Duruy* 17:05 - 17:15 - 12:05 - 18:04

Châlons : Cathédrale 17:10 - - - - 12:10 - -
Châlons : Gare Routière 17:20 17:30 17:30 18:15 12:20 12:20 12:30 18:15

Châlons : Lycée Oehmichen 17:25 - - 18:05 - - 12:35 18:20
L’Épine - 17:40 - 18:25 12:30 - - 18:25

St-Étienne-au-Temple - - 17:47 18:30 - 12:40 - 18:30
La Veuve 17:45 - - 18:45 - - 12:50 18:45

Les Grandes Loges 17:40 - - 18:50 - 12:50 12:45 18:50

CHÂLONS   L’ÉPINE     LES GRANDES LOGES

Attachez votre ceinture dans les autocars    et les véhicules ResaGO.

   correspondance 
avec la ligne C en Gare routière
 à 7h40/42 pour le Lycée Oehmichen

LES GRANDES LOGES   L'ÉPINE    CHÂLONS

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

   correspondance 
avec la ligne G en Gare routière 
à 7h40 pour le Lycée Talon

 correspondance en Gare 
routière avec les autres 
lignes en provenance des 
établissements scolaires

* Au Collège Duruy, prendre
à 17h un car des lignes A ou 
B jusqu’à la gare routière 
puis correspondre avec la 
ligne en direction de votre 
commune.

horaires applicables en période scolaire 
du 01/09/2025 au 07/06/2026

circule uniquement pendant 
les vacances scolaires

*ou vers tout point d’arrêt urbain 
(lignes 1 à 7)

Continue 
sur la Ligne B

L’itinéraire retour de 18h 
du mercredi est adapté 
en fonction des arrêts de 
descente indiqués par les 
clients lors de la montée 
dans le car. 

** ou depuis tout point 
d’arrêt urbain (lignes 1 à 7)

Horaires d’arrivée dans les communes fournis à titre 
indicatif et susceptibles de légères variations. 

Les horaires des lignes A à G sont adaptés en �n            d’année scolaire. Retrouvez les horaires 
applicables du 08/06/2026 au 05/07/2026 sur        www.sitac.net (téléchargeables à compter 
de mai 2026).

76



www.sitac.resago.net au plus tard 
à 17h la veille de votre trajet.

B
Du lundi au vendredi Samedi

PÉRIODE 

Isse : Mairie 7:00   
Vraux : Place de la mairie - 7:02/7:04

Juvigny : Lac - 7:10

7:08

Juvigny : Abri - 7:12
Juvigny : Route de Louvois 7:16 -

-

Juvigny : Rue du Pressoir 7:08
-

Condé : Centre
Condé : Lotissement

Aigny
Châlons : Lycée Oehmichen 7:30

Châlons : Gare routière 7:35
Châlons : Cathédrale 7:42

Châlons : Collège Duruy    7:45
7:50

7:46
Châlons : Lycée Talon

Fagnières : Collège Grignon
Châlons : (11) Tissier - Prieur de la Marne* - - - 7:50

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne** - - - - - 18:10 - - - - 18:08 18:10 12:05 17:00
Fagnières : Collège Grignon 16:35 - - - - - - - 11:50 -

Châlons : Lycée Talon - 17:05 - 18:05 - - - - 12:05 18:00
Châlons : Collège Duruy* - 17:10 - - - 12:05 12:05 12:05 12:10 18:04

Châlons : Cathédrale - 17:15 - - - 12:12 12:12 - - -
Châlons : Gare routière - 17:20 17:30 18:15 18:20 12:25 12:20 12:25 - 18:15

Châlons : Lycée Oehmichen - 17:25 17:40 18:20 18:25 12:30 12:30 12:30 - 18:20
Juvigny : Lac - 17:39 - - 18:38 - 12:42 - - 18:57

Juvigny : Abri - 17:41 - - 18:40 - 12:45 - - 19:00
Juvigny : Route de Louvois - 17:44 - - 18:41 - 12:47 12:47 - 19:02

Juvigny : Rue du Pressoir - 17:46 - - 18:43 - - 12:49 - 19:03
Vraux : Place de la mairie - 17:52 17:57 - 18:47 - 12:51 - - 19:06

Aigny 17:16 - 18:02 18:40 - 12:45 - - 12:47 19:10
Condé : Lotissement 17:00 - 18:09 18:43 - 12:50 - - 12:35 19:15

Condé : Centre 17:02 - 18:10 18:45 - 12:55 - - 12:37 19:16
Isse Mairie 17:06 - 18:15 18:48 - 13:00 - - 12:42 19:20

ISSE   CHÂLONS

CHÂLONS  ISSE

 correspondance 
en Gare routière 
avec les autres 
lignes pour
la desserte des 
établissements 
scolaires

Attachez votre ceinture dans les autocars et   les véhicules ResaGO.

circule uniquement 
pendant les vacances 
scolaires

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

 correspondance en Gare 
routière avec les autres 
lignes en provenance des 
établissements scolaires

* Au Collège Duruy, prendre
à 17h un car des lignes A ou 
B jusqu’à la gare routière 
puis correspondre avec la 
ligne en direction de votre 
commune.

* ou vers 
tout point 
d’arrêt urbain 

Horaires d’arrivée dans les 
communes fournis à titre 
indicatif et susceptibles de 
légères variations. 

** ou depuis tout point 
d’arrêt urbain (lignes 

horaires applicables en période 
scolaire du 01/09/2025 au 
07/06/2026

www.sitac.net  (téléchargeables à compter de    mai 2026).

L’itinéraire retour de 18h 
du mercredi est adapté 
en fonction des arrêts de 
descente indiqués par les 
clients lors de la montée 
dans le car. 

98

-

7:06
7:08
7:12

-
-

-

-

-
--

7:30
7:35
7:42
7:45

-

-

7:15
7:03

-
-
-

7:41
7:35

-
-

7:13

Année Année



Pour pro�ter de ce service, 
vous devez au préalable 

e�ectuer une réservation en 
vous connectant sur 

www.sitac.resago.net
 au plus tard à 17h la veille de 

votre trajet.

Transport À la Demande du réseau SITAC

C

L M J V                    Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne** - - 18:10 - - - 18:10 12:05 17:00
Châlons : Lycée Oehmichen - 18:05 12:05 - 18:05

Châlons : Gare Routière 16:30 18:15 12:15 12:30 18:15
Châlons : Cathédrale 16:35 18:20 12:20 - -

Châlons : Lycée Talon - 18:25 12:25 - 18:24
Châlons : Collège N. Appert 16:40 - - 12:45 -

Cheniers : Notre-Dame 16:54 18:37 12:37 12:58 -
Cheniers 16:59 18:41 12:41 13:00 18:43

Soudron : Rue Principale 17:05 18:49 12:49 13:06 18:49
Soudron : École 17:08 18:50 12:50 13:07 18:50

Vatry : Rue Mairie 17:16 18:56 12:56 13:12 18:56
Vatry : Sources 17:17 18:57 12:57 13:15 18:57

Bussy : Abri 17:20 19:01 13:01 13:17 19:01
Bussy : École Primaire 17:23 19:02 13:02 13:19 19:02

Lettrée 17:27 19:04 13:04 13:22 19:04
Dommartin : Église 17:34 19:10 13:08 13:25 19:15
Soudé Notre-Dame - 19:13 - 13:29 19:12

Soudé Mairie - 19:15 - 13:30 19:13
Bussy : Rue Haute 17:42 - - 13:44 -

Sommesous - 19:25 13:16 - 19:26
Haussimont - 19:29 13:20 - 19:30
Montépreux - 19:44 13:35 - 19:44

Vassimont et Chapelaine - 19:34 13:25 - 19:33
Lenharrée - 19:39 13:30 - 19:36

CHÂLONS  LENHA RRÉE 

 correspondance au Lycée Talon 
entre les cars pour la desserte 
des établissements scolaires

 correspondance en 
Gare routière avec les lignes A ou 
E vers le Lycée Oehmichen

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

 correspondance 
en Gare routière avec les 
autres lignes en provenance 
des établissements scolaires

Attachez votre ceinture dans les   autocars et les véhicules ResaGO.

LENHARRÉE   CHÂLONS

horaires applicables 
en période scolaire 
du 01/09/2025 au 
07/06/2026

circule uniquement 
pendant les vacances 
scolaires

* ou vers tout point d’arrêt 
urbain (lignes 1 à 7)

** ou depuis tout point 
d’arrêt urbain (lignes 1 à 7)

Les horaires des lignes A à G sont adaptés en �n d’année scolaire. 
Retrouvez les horaires applicables du 08/06/2026 au 05/07/2026 
sur www.sitac.net (téléchargeables à compter de mai 2026).

Horaires d’arrivée dans les 
communes fournis à titre 
indicatif et susceptibles de 
légères variations. 

L’itinéraire retour de 18h du 
mercredi est adapté en fonction 
des arrêts de descente indiqués 
par les clients lors de la montée 
dans le car. 

L M J V                     Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année

Lenharrée 6:30 - 6:30 -
Vassimont-et-Chapelaine 6:35 - 6:35 -

Montépreux 6:25 - 6:25 -
Haussimont 6:40 - 6:40 -
Sommesous 6:45 - 6:45 -

Soudé Mairie  - 6:40 - 6:40
Soudé Notre-Dame - 6:43 - 6:43
Dommartin : Église - 6:46 - 6:46

Lettrée - 6:49 - 6:49
Bussy : Rue Haute - 6:51 - 6:51

Bussy : École Primaire - 6:52 - 6:52
Bussy : Abri - 6:53 - 6:53

Vatry : Sources - 6:56 - 6:56
Vatry : Rue Mairie - 6:57 - 6:57

Soudron : École 7:01 7:01 7:01 7:01
Soudron : Rue Principale 7:04 7:02 7:02 7:02

Cheniers 7:10 7:09 7:10 7:09
Cheniers : Notre-Dame 7:13 7:13 7:13 7:13

Châlons : Collège N. Appert 7:28 7:28 7:28 7:28
Châlons : Lycée Talon 7:33 7:33 7:33 7:33
Châlons : Cathédrale 7:35 - 7:35 -

Châlons : Gare Routière 7:40 / 42 - 7:40 / 42 -
Châlons : Lycée Oehmichen 7:50 - 7:50 -

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne* - - 7:50 - - 7:50 14:30 9:00 14:30

1110



Attachez votre ceinture dans les   autocars et les minicars ResaGO.

horaires applicables 
en période scolaire du 
01/09/2025 au 07/06/2026

circule uniquement pendant 
les vacances scolaires

Pour pro�ter de ce service, 
vous devez au préalable 

e�ectuer une réservation en 
vous connectant sur 

www.sitac.resago.net
 au plus tard à 17h la veille de 

votre trajet.

Transport À la Demande du réseau SITAC

D CHERVILLE  CHÂLONS

Lundi - Mardi 
Jeudi - Vendredi                Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année

Cherville 6:55 - 6:55 -
Jâlons : Château d’Eau 7:00 7:10 7:00 7:10

Jâlons : Pharmacie 7:01 7:12 7:01 7:12
Aulnay 7:05 - 7:05 -

Matougues : RD3 7:11 7:18 7:11 7:18
Fagnières : Collège L. Grignon 7:21 7:28 7:21 7:28

Châlons : Lycée Talon 7:28 - 7:28 -
Châlons : Cathédrale 7:31 7:35 7:31 7:35

Châlons : Gare Routière 7:38 7:40 7:38 7:40
Châlons : Lycée Oehmichen 7:45 - 7:45 -

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne* - - 7:50 - - 7:50 14:30 9:00 13:30

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne** - - - - 18:10 - - - 18:10 12:05 17:00
Châlons : Lycée Oehmichen - - - 18:05 12:05 - -

Châlons : Gare Routière 16:15 - 17:15 18:15 12:15 - 18:15
Châlons : Cathédrale - - 17:20 - 12:20 - 18:20

Châlons : Lycée Talon - - 17:25 18:25 12:25 12:05 18:24
Fagnières : Collège L. Grignon 16:35 16:35 - - 12:30 11:50 -

Matougues : RD3 16:45 16:45 17:40 18:40 12:40 12:20 18:40
Aulnay - 16:50 17:43 18:45 12:45 12:25 18:42

Jâlons : Pharmacie 16:49 - 17:45 18:49 12:50 12:29 18:44
Jâlons : Château d’eau 16:50 - 17:46 18:50 12:51 12:30 18:45

Cherville 16:55 - 17:53 18:55 12:55 12:35 18:48

CHÂLONS  CHERV ILLE

  correspondance avec les autres cars 
pour la desserte des établissements 
scolaires

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

 correspondance avec les 
autres lignes en provenance 
des établissements scolaires

 le car continue vers Condé/
Isse/Aigny

* ou vers tout point d’arrêt urbain 
(lignes 1 à 7)

** ou depuis tout point 
d’arrêt urbain (lignes 1 à 7)

Les horaires des lignes A à G sont adaptés en            �n d’année scolaire. Retrouvez les horaires 
applicables du 08/06/2026 au 05/07/2026                sur ww.sitac.net (téléchargeables à compter 
de mai 2026).

Horaires d’arrivée dans les 
communes fournis à titre 
indicatif et susceptibles de 
légères variations. 

L’itinéraire retour de 18h du 
mercredi est adapté en fonction 
des arrêts de descente indiqués 
par les clients lors de la montée 
dans le car. 

1312



Attachez votre ceinture dans les  autocars et les minicars ResaGO.

E
Lundi - Mardi - 

Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année

Champigneul : Mairie 6:55 - 6:55 -
Pocancy 7:00 - 7:00 -

Thibie : Mairie 7:10 - 7:10 -

Saint-Pierre (2 arrêts) - 7:09 - 7:09

Villers-le-Château - 7:13 - 7:13
Villers-le-Château : Mairie - 7:14 - 7:14

Fagnières : Collège L. Grignon 7:20/25* 7:20/25** 7:20/25* 7:20/25**

Châlons : Lycée Talon 7:28 - 7:28 -

Châlons : Cathédrale - 7:30 - 7:30

Châlons : Gare Routière 7:35 7:35 7:35 7:35

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne*** - - 07:50 - - 07:50 14:30 09:00 14:30

CHÂLONS  CHAMP IGNEUL
Lundi - Mardi - 

Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne** - - 18:10 - - - - 18:10 12:05 17:00
Châlons : Lycée Oehmichen 16:10 18:05 12:10 12:10 - 18:05

Châlons : Gare Routière 16:20 18:15 12:20 12:20 18:15 18:15

Châlons : Cathédrale 16:25 18:20 12:25 12:25 18:20 -

Châlons : Lycée Talon - 18:25 12:30 12:30 18:24 18:24

Fagnières : Collège L. Grignon 16:35 - 12:38 12:35 - -

Villers-le-Château : Mairie 16:42 18:40 - 12:50 - -

Villers-le-Château 16:43 18:41 - 12:51 - -

Saint-Pierre (2 arrêts) 16:46 18:44 - 12:54 - 18:34

Thibie : Mairie 16:52 18:50 12:43 - - 18:37

Pocancy 16:57 18:55 12:48 - - -

Champigneul : Mairie 17:02 19:00 12:53 - 18:45 -

*  correspondance au Collège 
Grignon / Route de Montmirail 
pour Cathédrale (2ème car de la 
ligne E venant de Saint-Pierre)
** correspondance au Collège 
Grignon / Route de Montmirail 
pour Talon (1er car de la ligne E 
venant de Champigneul)

 correspondance avec 
les autres lignes vers les 
établissements scolaires

CHAMPIGNEUL   CHÂLONS

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

 correspondance au Collège 
Grignon avec les autres lignes en 
provenance des établissements 
scolaires

horaires applicables 
en période scolaire du 
01/09/2025 au 07/06/2026

circule uniquement pendant 
les vacances scolaires

*** ou vers tout point d’arrêt 
urbain (lignes 1 à 7)

** ou depuis tout point d’arrêt 
urbain (lignes 1 à 7)

Les horaires des lignes A à G sont adaptés en �n       d’année scolaire. Retrouvez les horaires applicables du 
08/06/2026 au 05/07/2026 sur www.sitac.net              (téléchargeables à compter de mai 2026).

Horaires d’arrivée dans les 
communes fournis à titre 
indicatif et susceptibles de 
légères variations. 

L’itinéraire retour de 18h du 
mercredi est adapté en fonction 
des arrêts de descente indiqués 
par les clients lors de la montée 
dans le car. 

Pour pro�ter de ce service, 
vous devez au préalable 

e�ectuer une réservation en 
vous connectant sur 

www.sitac.resago.net
 au plus tard à 17h la veille de 

votre trajet.

Transport À la Demande du réseau SITAC

1514



F
Lundi - Mardi

Jeudi - Vendredi Mercredi

PÉRIODE 

Baconnes 7:16 - - 7:16 - -
Petit Baconnes 7:14 - - 7:14 - -

Dampierre-au-Temple : 40 et 80 rue Principale 6:52 - - 6:52 - -
Saint-Hilaire-au-Temple 6:55 - - 6:55 - -

Vadenay 6:58 - - 6:58 - -

Bouy : Maire 7:05 - - 7:05 - -

Livry : Mairie -  7:38 - - 7:38 -

Livry : Église - 7:41 - - 7:41 -

Mourmelon-le-Petit : Pomme d’or - 7:47 7:40 - 7:47 7:40

Louvercy - Église - - 7:45 - - 7:45

Mourmelon-le-Grand : Collège 7:27 7:55 7:55 7:27 7:55 7:55

Lundi - Mardi
Jeudi - Vendredi Mercredi

PÉRIODE 

Mourmelon-le-Grand : Collège 16:30 16:35 16:35 16:35 12:05 12:05 12:30
Mourmelon-le-Grand : Primaire - - 16:40 - - - -

Mourmelon-le-Petit : Pomme d’or* - 16:43 - 16:43 - 12:20 -
Louvercy - Église - 16:47 - - - - 12:45

Livry : Église - - - 16:55 - - 12:42

Livry : Mairie - - - 16:58 - - 12:50

Bouy : Maire 16:40 - - - 12:10 - -

Vadenay 16:47 - - - 12:17 - -

Saint-Hilaire-au-Temple 16:51 - - - 12:21 - -

Dampierre-au-Temple : 40 et 80 rue Principale 16:54 - - - 12:24 - -

Baconnes - - 16:49 - - 12:12 -

Petit Baconnes - - 16:54 - - 12:17 -

BACONNES  MOURMELON-LE-GRAND COLLÈGE

MOURMELON-LE-GRAND COLLÈGE  PETIT BACONNES
horaires applicables en période 
scolaire du 01/09/2025 au 
07/06/2026

Attachez votre ceinture dans les   autocars et les minicars ResaGO.

120
La ligne 120 dessert ces 
communes, en complément, 
toute l’année (voir page 20).

Depuis et vers St-Hilaire-
au-Temple, la ligne 
ResaGO assure une 
correspondance avec le TER 
en gare de Mourmelon-le-Petit 
(voir page 22).

Depuis et vers Bouy, la 
ligne ResaGO assure une 
correspondance avec le TER 
en gare de Mourmelon-le-Petit 
(voir page 22).

Les horaires des lignes A à G sont              adaptés en �n d’année scolaire. Retrouvez les horaires applicables du 
08/06/2026 au 05/07/2026 sur                 www.sitac.net (téléchargeables à compter de mai 2026).

* les élèves résidants Mourmelon-le-Petit 
doivent se répartir entre les 2 cars a�n de 
laisser la place aux élèves se rendant à 
Louvercy pour le premier car et Livry pour 
le second car.

1716



G     Lundi - Mardi  - Jeudi -  Vendredi Mercredi

PÉRIODE 

Prosnes 6:45 6:45
Baconnes - 6:53 - - - 6:53 - -

Petit Baconnes - 6:57 - - - 6:57 - -
Mourmelon-le-Grand L. Bourgeois 6:58 - - 7:05 6:58 - - 7:05

Mourmelon-le-Grand C. Culturel - - - 7:08 - - - 7:08
Mourmelon-le-Petit : Pomme d’or 7:05 - - - 7:05 - - -

Livry : Église - 7:04 - - - 7:04 - -
Livry : Mairie - 7:09 - - - 7:09 - -

Louvercy : Église - 7:12 - - - 7:12 - -
Bouy : Mairie 7:16 - - - 7:16 - - -

Vadenay - - 7:08 - - - 7:08 -
Saint-Hilaire-au-Temple - - 7:13 - - - 7:13 -

Dampierre-au-Temple : n° 80 rue Principale - - 7:15 - - - 7:15 -
Châlons : Lycée Oehmichen 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30

Châlons : Gare Routière 7:35 7:35 - 7:40 7:35 7:35 - 7:40
Châlons : Cathédrale - - - 7:44 - - - 7:44

Châlons :  Collège Duruy - - - 7:47 - - - 7:47
Châlons :  Lycée Talon - - - 7:50 - - - 7:50

Fagnières : Grignon / Rte Montmirail - - - 7:55 - - - 7:55

   Lundi - Mardi -Jeudi - Vendredi     Mercredi

PÉRIODE 

Fagnières : Grignon / Rte Montmirail - 16:50 - - - 11:55 - - -
Châlons:  Lycée Talon - 17:00 - 18:05 - 12:10 - - -

Châlons:  Collège Duruy - 17:04 - - - - 12:05 - -
Châlons:  Cathédrale - 17:08 - - - - 12:10 - -

Châlons : L. Bourgeois (1) - 17:10 - - - - - - -
Châlons :  Gare Routière - 17:15 18:15 18:15 18:20 12:25 12:20 12:20 -

Châlons : Lycée Oehmichen 17:10 17:20* 18:25 18:20 18:25 12:30 12:25 12:25 12:30
Dampierre-au-Temple : n° 80 rue Principale - - - - 18:35 12:43 - - -

Saint-Hilaire-au-Temple - - - - 18:40 12:45 - - -
Vadenay - - - - 18:45 12:50 - - -

Bouy : Mairie 17:20 17:40 - 18:35 - - - - 12:50
Louvercy : Église - 17:45 - 18:40 - - - - 12:57

Livry : Mairie - 17:46 - 18:43 - - - - 12:58
Livry : Église - 17:47 - 18:45 - - - - 12:59

Mourmelon-le-Petit : Pomme d’or - 17:50 - 18:48 - - - 12:48 -
Mourmelon-le-Grand C. Culturel 17:33 17:58 18:51 - 19:00 13:05 12:51 - -
Mourmelon-le-Grand L. Bourgeois 17:35 18:00 18:54 - 19:02 13:07 12:54 - -

Petit Baconnes - - - 18:51 - - - 12:52 -
Baconnes - 18:05 - 18:55 - - - 12:55 -

Prosnes 19:03 13:03

Attachez votre ceinture dans les  autocars et les minicars ResaGO.

BACONNES  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CHÂLONS-EN-CHAMP AGNE  BACONNES

 correspondance au 
Lycée Oehmichen avec les 
autres cars de la ligne G.

 correspondance au Lycée 
Oehmichen avec les autres 
cars de la ligne G.

*dessert l’arrêt « GRETA »,
 situé avenue du Général 
Sarrail.

horaires applicables en période 
scolaire du 01/09/2025 au 
07/06/2026.

Les horaires des lignes A à G sont adaptés en                 �n d’année scolaire. Retrouvez les horaires applicables du 
08/06/2026 au 05/07/2026 sur www.sitac.net              (téléchargeables à compter de mai 2026).

(1) arrêt L. Bourgeois situé 
au niveau du 50 rue Léon 
Bourgeois, à environ 50m 
de la Duduchotèque.

1918



Pour pro�ter de ce service, vous devez au préalable e�ectuer 
une réservation en vous  connectant sur www.sitac.resago.net au 
plus tard à 17h la veille de votre trajet.

120
Lundi - Mardi - Jeudi - vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année Année Année Année Année Année Année Année Année Année

Mourmelon-le-Grand : Léon Bourgeois 6:40 7:05 8:05 17:25 6:40 7:05 8:05 17:25 8:05 17:25
Mourmelon-le-Grand : C. Culturel 6:38 7:08 8:03 - 6:38 7:08 8:03 - 8:03 -
Mourmelon-le-Petit : Gare SNCF 6:51 - - 17:30 6:51 - - 17:30 - 17:30

Livry : Église - 6:55 8:14 17:36 - 6:55 8:14 17:36 8:14 17:36
Bouy : Abribus RD 21 - 7:14 - - - 7:14 - - - -

Bouy : Mairie - - 8:17 17:39 - - 8:17 17:39 8:17 17:39
Vadenay - - 8:24 17:46 - - 8:24 17:46 8:24 17:46

Saint-Hilaire-au-Temple - - 8:28 17:50 - - 8:28 17:50 8:28 17:50
Dampierre-au-Temple - - 8:31 17:53 - - 8:31 17:53 8:31 17:53

Saint-Etienne-au-Temple - - 8:35 17:57 - - 8:35 17:57 8:35 17:57
Châlons : GRETA - 7:29 8:50 - - 7:29 8:50 - 8:50 -

Châlons : Place de Verdun - 7:30 - - - 7:30 - - - -
Châlons : (9) Tissier - L. Bourgeois - 7:32 8:57 18:09 - 7:32 8:57 18:09 8:57 18:09

Châlons : (11) Tissier- Prieur de la Marne** - - - - - - - 14:15** - - 14:15** -

Lundi - Mardi 
 Jeudi - vendredi Mercredi Samedi

PÉRIODE Année Année Année Année Année Année Année Année

Châlons : (9) Tissier - L. Bourgeois 7:35 16:25** 18:35 7:35 12:15 16:25 18:35 7:35 16:25
Châlons :  Place de Verdun (côté prison) - - 18:39 - 12:20 - 18:39 - -

Châlons : GRETA - - - - 12:22 - 18:20* - -
Saint-Etienne-au-Temple - 16:36 18:46 - - 16:36 18:46 - 16:36

Dampierre-au-Temple - 16:40 18:50 - - 16:40 18:50 - 16:40
Saint-Hilaire-au-Temple - 16:43 18:53 - - 16:43 18:53 - 16:43

Vadenay - 16:47 18:57 - - 16:47 18:57 - 16:47
Bouy : Mairie - 16:54 19:04 - - 16:54 19:04 - 16:54
Livry : Église - 16:57 19:07 - - 16:57 19:07 - 16:57

Mourmelon-le-Petit : Gare SNCF - 17:03 19:13 - 12:55 17:03 19:13 - 17:03
Mourmelon-le-Grand : C. Culturel 8:03 - 19:22 8:03 12:59 - 19:22 8:03 -

Mourmelon-le-Grand : Léon Bourgeois 8:05 17:10 19:20 8:05 12:57 17:10 19:20 8:05 17:10

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Attachez votre ceinture dans les   autocars et les minicars ResaGO.

*dessert l’arrêt 
Lycée Oehmichen.

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  MOURMELON-LE-GRAND

MOURMELON-LE-GRAND  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

circule uniquement 
en période scolaire 
du 01/09/2025 au 
07/06/2026.

** ou vers 
tout point 
d’arrêt urbain 
(lignes 1 à 7)

** La ligne 120 est accessible à 
la clientèle scolaire sous réserve 
de places disponibles dans le 
véhicule. Les collègien(ne)s et 
lycéen(ne)s sont invité(e)s à 
privilégier l’emprunt de leur ligne 
d’inscription : ligne A et G avec 
des départs proposés à 17h sur 
ces 2 lignes.

2120



Du lundi 
au samedi

 Véhicule Minicar

PÉRIODE Année

Bouy

St-Hilaire-au-Temple

Mourmelon-le-Petit : Gare SNCF 6:58

trains

7:01

7:28

Du lundi au vendredi Samedi

 Véhicule Minicar Minicar Minicar

PÉRIODE Année Année Année

 
trains

TER au départ de Reims
Arrivée à Mourmelon

12:35 18:35 19:35

13:01 19:02 19:53

Mourmelon-le-Petit : Gare SNCF 13:04 19:05 19:56

St-Hilaire-au-Temple

Bouy

 Vers 

 Vers BOUY / 

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE, 
SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

www.sitac.resago.net au plus 
tard à 17h la veille de votre trajet.

Abonnement annuel maternelles/primaires .......... 16,00 €
Abonnement pour l’année scolaire. Un aller et un retour journalier sur les circuits 

à l’Agence Mobilités SITAC ou par correspondance. Formulaires d’inscription 
disponibles sur le site internet www.sitac.net, rubrique « scolaires ».

Abonnement annuel collèges/lycées ......................... 35,00 €
Abonnement pour l’année scolaire. Un aller et un retour journalier sur la ligne 

en période scolaire. En vente à l’Agence Mobilités SITAC ou par correspondance. 
Formulaires d’inscription disponibles sur le site internet www.sitac.net, rubrique 

Abonnement annuel élèves hors communes de l’agglo 
et jeunes de -26 ans domiciliés dans l’agglo ............... 78,00 €
Abonnement pour l’année scolaire. Un aller et un retour journalier sur la ligne 

Mobilités SITAC ou par correspondance. Formulaires d’inscription disponibles sur le 
site internet www.sitac.net, rubrique « scolaires ».

Complément urbain .............................................................. 21,00 €
Carnet de 30 voyages valables pour l’année scolaire sur l’ensemble du réseau SITAC 
(y compris service ResaGO), vendu uniquement en complément de l’abonnement 
scolaire annuel (maternelles/primaires, collèges/lycées et aux jeunes de - 26 ans 
domiciliés dans l’agglomération).

TITRES SCOLAIRES / PÉRIURBAINS

TARIFS au 1er septembre 2025

Billet unitaire ................................................................................ 1,20 €
Correspondance autorisée dans les 45 minutes. En vente auprès des 
conducteurs, à l’Agence Mobilités SITAC, en validation carte bancaire à bord, chez 
les dépositaires et sur www.sitacmaboutiqueenligne.net

TITRES TOUT PUBLIC

Tous les titres sont à valider 
à chaque montée dans un bus 
ou un car y compris en 
correspondance.

Charlotte MARTIN 12/22

IL EST RÉUTILISABLE

CONSERV EZ CE TICKET

Ne pas plier, ne pas froisser.

Ticket à valider à chaque montée !

IL EST RÉUTILISABLE

CONSERVEZ CE TICKET

Ne pas plier, ne pas froisser.

Ticket à valider à chaque montée !

Ne pas jeter sur la voie publique.

BIEN VALIDER
POUR BIEN VOYAGER !

Pour retrouver l’ensemble des titres et tarifs SITAC 
rendez-vous sur www.sitac.net rubrique «Titres et tarifs » 
ou appelez l’Agence Mobilités SITAC au 03 56 98 09 80
(prix d’un appel local).des horaires des trains

120
Vers et depuis ST-HILAIRE-AU-TEMPLE et BOUY

avec le TER en gare de Mourmelon-le-Petit 

2322



www.sitac.net

Agence Mobilités SITAC 
Place Monseigneur Tissier à Châlons-en-Champagne 
Du lundi au vendredi : 9h à 12h30 - 14h à 18h30 
Le samedi : 10h à 12h30 - 14h à 17h

03 56 98 09 80

VOTRE APPLI TOUT EN 1

Localisation des bus en temps réel

Multimodal

Personnalisable

Simple

Rapide

Gratuit


